АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2018 года                                                                 № 57
с.Троицкое
О признании утратившим силу постановления администрации Троицкого сельского поселения №19 от 11.04.2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  малого и среднего предпринимательства в Троицком сельском поселении на 2018-2020 годы»

            На основании экспертного заключения Правового Управления Правительства Воронежской области от 12.10.2018г. №19-62/18010826П на постановление администрации Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 11.04.2018 №19 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  малого и среднего предпринимательства в Троицком сельском поселении на 2018-2020 годы», администрация Троицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Признать утратившим силу постановление администрации Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 11.04.2018 №19 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  малого и среднего предпринимательства в Троицком сельском поселении на 2018-2020 годы
       2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района.

       3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю  за  собой.

Глава Троицкого сельского поселения                                В.В.Лабыкина